CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES N° 02/2025

Nomeia Mirella Rodrigues para o cargo comissionado de Chefe

de Gabinete da Câmara Municipal de Chavantes.

A Mesa da Câmara Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, em especial o artigo 4° da Lei Complementar n°

176/2021,

Edita o seguinte ATO:

Artigo 10 - Por este Ato, nomear Mirella Rodrigues, com

RG n° 45535514 SSP/SP, inscrita no CPF sob O n° 455.407.288-66, para o cargo de

provimento em comissão de Chefe de Gabinete, com remuneração equivalente à Tabela

B, Referência I, do Anexo I da Lei n° 3.753/2021.

Artigo 2° - A ora nomeada desenvolverá as atribuições

previstas no anexo II, item VI da Lei Complementar n° 176/2021.

publicação.

LUIS CE

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor a partir de sua

Chavantes (SP), 06 de janeiro de 2025.

a°.11.Wliar 4116'17/

4i f tri A 4V

MARCELO

1° Secretario

Av. Dr. Arnaldo Fcrrcira da Silva, 441 - Chavantcs Novo - CEP 18970-192 - Chavantes - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23

Foncs/Fax: (14) 3342-1576 c 3342-2339 - www.camarachavanlcs.sp.gov.br - c-mail: legislachavantcs@ccdnct.com.br

User
Realce

User
Realce